

平成 30 年度 第 2 回あま市行政改革推進委員会

会 議 次 第

日時：平成 30 年 12 月 21 日（金）

午後 2 時から

場所：あま市役所本庁舎

3 階 特別会議室

1 開会

2 会長あいさつ

3 報告事項

(1) 平成 30 年度第 1 回あま市行政改革推進委員会会議録要旨について

(2) “AMACT ION（アマクション）”業務改善運動について

4 議題

第 2 次あま市行政改革大綱下半期個別取組項目（素案）について

5 その他

6 閉会

〔会議資料〕

資料 1	平成 30 年度第 1 回あま市行政改革推進委員会会議録要旨
資料 2	“AMACT ION（アマクション）”業務改善運動
資料 2 別紙	“AMACT ION（アマクション）”業務改善運動実施要領等
資料 3	「第 2 次あま市行政改革大綱」下半期個別取組項目（素案）
資料 3 別紙	新旧対照表
参考資料	あま市行政改革推進委員会 委員名簿